SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, SEGURANÇA PÚBLICA E MOBILIDADE URBANA - SETTRANS
DIRETORIA DE TRÂNSITO E MOBILIDADE URBANA

Avenida JK, nº 1.455, 2º Andar, Bom Pastor – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.500-155
(37) 3229-6600 – transito@divinopolis.mg.gov.br

1

OFÍCIO SETTRANS-DIR Nº 466/2025

Divinópolis, 9 de abril de 2025

Ao Senhor
Matheus da Silva Tavares
Secretário Municipal de Governo
Avenida Paraná, nº 2.601, São José
CEP: 35.501-170 - Divinópolis/MG

Assunto:   Resposta à Indicação nº 1.539/2025 – Vereador Wesley Jarbas

Senhor Secretário,

Cumprimento cordialmente Vossa Senhoria e, em resposta à Indicação nº
1.539/2025, do Senhor Vereador Wesley Jarbas, informamos que esta secretaria está em fase de
elaboração de projeto para ampliação e modernização do sistema de videomonitoramento
integrado, do qual será inserido o Olho Vivo.

Sendo assim, ressaltamos que a região solicitada está inserida na lista de áreas a
serem contempladas com tais melhorias.

Respeitosamente,
(ASSINADO DIGITALMENTE AO FINAL DO DOCUMENTO)

VICTOR RODRIGO DE SOUSA MOREIRA
Diretor de Trânsito e Mobilidade Urbana

Data de criação do documento: 09/04/2025 às 08:22:44

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

9L1        WRG        VZG        QNW

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/9L1-WRG-VZG-QNW

		2025-04-09T08:22:54-0300
	Assinatura Betha Cloud Victor Rodrigo De Sousa Moreir - 06812982601
	Betha Sistemas